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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2022

Spese
Spese di personale
Acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento
Altre spese
Imposte e tasse
Oneri straordinari e da contenzioso
Oneri finanziari
Rimborsi e poste correttive
Fondo di riserva
Disavanzo di amministrazione presunto

Totale

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Simona Sarcone

Importi in euro
10.577,64
236.383,35
76.814,01

200,00

323.975,00
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